
= Český rozhlas Objednávka

IH||\VlllilllHllllIlllllllllllll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonem&.454/91Sb.oČeském LKQ cz s. r.o.
reozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ: 45245053 DIČ: CZ 45245053 IČ: 24787426 DIČ: CZ 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 01 usu nad Labem
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovouidohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR*24 6.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kten'l je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu +21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne - B, [)L/mt.

U plnění v hodnotě nepřevyšujícl 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/2016IOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022l12312/00

Předpokládaná hodnota

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnourámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastnlka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.
5. A

Souhlasí dne: "5- ()L 2021,

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

PřidělenéčísloELO :

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou & účinnou rámcovousmlouvou,

V' Iedné

Pořa
dí

řadí

IČO Nabídková cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 4.000,-1

2.

3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: -6. 02.202:



autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

IC[slopřípadu/scrhyálení
BŠN'N ..
ěnašlg- model

/

ŠKŠŘAEB'A(.W)SD/CQMĚ'
Výpočet
čislo případu
Batumvytvoření 06.02.202405:50:57

152110111kalszměny06.02.20241Ě:4á:10
DaturmnceníkuND01.02.2024" "

»GTEstimateWeb3100.2115.0+42abbd7f1aeGd14f9e9831
*e6552fdee3224fea56

Podmínky ičeskýrozhlas—01-90377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.
.,

Adresa Ocelářská 891/16
19000Praha 9
„IČ:24787426,DIČ:C224787426

Vozidlo

RZ

W'Majiíel

11823).

ičlglp sclwálgpl
\Stav přlpadu Objednáno

**Systšmlakování Beglákoygímí

„Majitel vogidlrar

ič ..Českýrozhlas
Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
Žnařťkraý-model\SVKOQAVFAÉÁ(1401501000131(128-23LKódmociélu
KódbarvyyýkobceLF9E
Datum reg1síra09 *

Stav KM \11700 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASlSTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU

ŘČKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍ
ASISTENTPRIZ
ŘOKRČČILÝASISTENČNÍSYŠI'ÉMJÍZDYBRZDOVÝASISÍENT
"LOW"
PŘEVODOVKAssCODE
PŘEVČDOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYMQZOO
VNĚJŠÍVÝBAVABÉZOTVORUVESTŘÉŠE
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKóVNĚJŠÍKONVEXNIP
VNĚJŠÍVÝBAVANÍŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.vLoZKou

VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŠTA É—SLOUPKU

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚsUKÁZATÉLEM
STAVUNÁPLNĚ
VNĚJŠÍVÝBA'VAHALOGENOVÉSVĚTLOMETY
(PRAVOSTRRÍZENI)
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘIVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝBAVAEŠEZDEKORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVÉDÁK
VNĚJŠÍ VÝBAVA TŘYSKY OSTŘIKOVAČÚ ČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SEDAČKY

INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

GT Motive System

ízaěgtekopravý ]96.02.2024
\Konec opravy 07.02.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)

„POKRočiLÝASíSTENČNÍSYSTÉMJÍZDY"PVLUS'JVŘEGULÁTOR
*RYCHLOSTI
\PŘEVODOVKA5—sřupNóvA
KAŘOSEŘIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNĚNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠTKONVEXNIL
VNĚJŠÍVÝBAVAKRÝ'Í'ZFĚTZRCÁTKAIMADLADVEŘÍv
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAELEKTRICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETU
'VNĚJŠÍVÝBÁVADENNÍSVÍCENÍsAufoMÁhmúA
\ZPOŽDĚNIMVYPÍNANÍ
VNĚJŠI VÝBAVA MLH OVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVANAŘAZNIRSTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVAZAD.SVĚTLASTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZESÍLENÉOCHRANYSPODKUMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘÉŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASÍLNĚVÝONOVANAz
vnÉgŠIVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSTALACIZÁVĚSNÉHO
ZAŘIZENl
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

INTERKÉR ELEKTR, OVLÁDÁNÍ OKEN Z

INTERIÉR S DEAKTIVACÍ AIRBAGU ŘlDIČE/SPOLUJEZDCE

Strana 1 z 3



autoservis

Londýnská 2266/5
40001 Ústl nad Labem

Číslopřípadu/schválení
RZNIN

Značka — model

INTERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍsOVLÁDÁNÍMOKENA
BEZPEČUZAMYKÁNIM
lNTERiĚRRUKOJĚTRADIclPÁKYKDŽE
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉROVLÁDÁNÍRÁDIAITELEFONUNAVOLANŠ'U
IRTĚRIÉRSKLÁDACÍKLÍČŠ'ÍNEéRÍDAíŘ.DVEÁDANHM
INTERIÉRBĚzDĚLICÍPŘÍČKYNÁKLADPROSTORU
INTÉŘIĚRSLUNEČNÍCLONASEchATKEM'óiĚRzĚ2)P
|NTĚR|ĚRTYPZADNÍPODLAHÝ(VĚRZĚ4)
INTERIÉRSTANDARDNIAKUSTICKÝPAKET

SKODA FABIA (NJ) 5D/ČOMBI(18—23)

INTERIÉR PRACHOVKA ŘADÍCÍ PÁKY KOŽENKA

'INTĚRlERKožĚNARUKOJE'Í'RUČNÍBRZDY
INTERIÉR AIRBAG ŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍIHLAVOVÝ

INTERIÉR STANDART. PEDÁLY

INTĚRIÉRSCHRANRAKUFRU
INTERIĚBVSLUNEČNÍCLONAsVNlTŘ.chÁjKĚM L
INTERIÉRINTERIÉRSATĚNovÁ ČÉRNÁ
[NTÉRIÉR 1 SVĚTLO NA ČTENÍ VPŘEDU A 2 VZADU
1NTĚR1ÉRPŘÍJĚMDIGITALNÍRADIO

INTERIÉR TELEF. SYSTÉM "CONFORT" BEZ VENKOVNÍ ANTÉNY lNTÉRIÉR MULTIFUNKČNÍ UKAZATEL/PALUBNÍ POČÍTAČ

INTERIÉR RADIO- REGIONALCODE "ECE"

INTERIÉR RADIO BASIC (GEN 2 GP)
INTERIÉR SADA "NEKUŘÁK"

INTERIÉR PŘIPOJENÍUSB/1AUX/IPOD

INTERIÉR ZAKLAPÁVACÍ MADLA
INTERIÉR BEZ ZAVAZADL SÍTĚ

INTERIÉR BEZ PŘÍDAV. TOPENÍ

DlTERíĚRPŘEDNÍBEZMANDALNÍHDNAŠTAVENÍ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz

* *

íNTĚRlĚRAUTOMATKLIMAleAcĚ
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKACH
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉR3BODOMÝBEZPEČNOSTNÍPÁSzŠTR

INTERIERVPŘEDDVVYHŘÍVÁNÍsODDĚLENÝMOVLADANIM
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA

INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENÍM
INTERIÉRVOLANÍ'BEZPROTIZÁVAŽÍ
INTERIÉRLOKETNÍORĚRKARRED.STŘ
INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA
SERVISNÍPRÁCESERVISNIPROHLÍDKAKM
MOTORSToR&šTARTSYSTÉMšREKUPERACÍENERGIE
MoToRNORMAEU6(AR)

* '

MOTDRCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORBATERIE59AH320A
MOTOR PALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI
MOTOR 99900 70KW (95)

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍPRDSTREDI
PODVOZEKZADNÍSPORTOVNÍ
PODVOZEKHLINÍKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKSTABÍLIZAÝDRPŘ18MM
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKPŘEDNÍNAPRAVA
PODVOZEKZADNÍBRZDKOTOUČĚ230X9MM
PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ

MEDIUM“
|NTĚR|ĚRVIDĚoTELEFONSYSTÉM
|NTĚR|ÉRs DĚŠTNíKĚM

'

INTERIÉRBEZONLINESERVICE
[NTĚRIÉRBEZSYSTÉMUNouzóvÉHoVOLÁNÍ
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍ A BOČ. PANELÚ

INTERIÉR ALARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽĚNÍ

INTERIÉRPŘÍSTROJOVÁDESKAsRVCHLOMĚREMvKM/H
OTÁČKOMÉREMAHODINAMI
INTERIÉRDlGITÁLNÍsDuND-SYSTÉM
|NTERIĚROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTEŘIÉŘFREONR1234ŠÍĚ
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ / z
INTERIÉRBEZNASTAV,BEDERNÍOPĚRKY
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPĚČNDSTNIPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSEŠTÍTKEMECE
INTERIÉRVZADUDĚLENĚÍ
INTERIÉRRKUŠÍICKANIZUÁLNÍKONTROLAZARNUTI
BEZPPAsu
INTERIÉR MULTIFUNKČNÍ VOLANT
INTERIÉR SEDADLA ŠEDÁISATÉNOVÁ ČERNÁ

'INTERIÉRCONFORÍ
STRÁNAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORÁLTEŘNATOR1407A
MOTORBEZPŘIDAVNÉBATERIE
MDTOR3-VÁLCOVÝZÁŽEHOVÝMOTOR1[)L/MOTORo4cD
MOTORDĚZNÉKLIMAT.PODMÍNKY
MOTORABSORBERPAleovÝčHWRARÚsOBD-2

MOTOR 3-vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR 1,0Ll70KW
(TSl)/MOTORTJ4ITCS
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENITYPÚVOZIDEL
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY45
PODVOZEKSTÁNDARDNÍZADNÍNARRAVA
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ255><22MM
PODVOZEK185/60R15..H
PODVOZEKMAXZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA3
PODVOZEKKONTROLASTABlLlTY

GT Motive System Strana 2 z 3



- autoservis

Londýngká226615 1'? 2 _: ,Q
40001 Usti nad Labem |_1

_ . 131flv Š

Číslopřípadu/schválení
RZ/VIN /

_
Značka- model SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

„ _
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENÍ

Náhradní díly
*Kód Popis jedny Cana(Kč/jedn.) +1- +1-"/„1 Celkem(Kč)

A?! MH0097711 OlejovýňltrKNECHT(KNECHTA)
' 71,00" " * " W * 1

A1: FIK1313 *pylovýfiltr 1,00'
A111! D0 GPB15251

*
baterie dálk ovládánlcemr. zamykání 1.00

0 '00w20-óEM- Motorový0161—oowzoOEM 4,00
,VW50800-P5 1

o?N90š13202 podložkávýpusiňéhcšroubu 1,00
* * '

*Drobný materiál , 1,00
* i * [Mřartřeíflálcelkem před slevou

,. V *

'Sleva
" V *

Materiál celkem po slevě 2 . , „,

A- AM díl, 0- OEM dll, L- Aplikuvána limitnícena. $ Přeceněný dll it—Změněnu uživatelem +- Manuálně přidáno

Práce
'

1Kód Popls
* hod Cena(1611165 +1: +14; Celkem(Kč)

1111230010750 odvzdušněníspojkovéhookruhu 020, * * * '"* * " *

(MZ * ssíššsso Výměnapylmfýňnf
*" "

0,10
*

11112 01090020 Servísnlprohlldkaz.rok 71,405
"

Práce celkem před slevou
*

' síéýá *

Práce celkem po slevě
.

it - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
" Popis Počet Celkem(Kč)

Celkem (Kč) 3 910,61

Sleva 0,00

“Cena bez DPH 3 910,61

DPH 21% 821,23

Cena s DPH 4731,84

Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 4 731,84

GT Motive System strana 3 z 3


